zegarki i wszelkiego rodzaju kosztowności, oraz wyro
by-jedwabne, płócienne, welńianó i tym pódobrip, których
Właściciele W óznaćżbnym tfrUiihle łtio Wykupili lub prolon
gować raniodball, sprzedane będą przez publiczną licytację
w Lombardzie w gmachu Ratusza.

Licytacja rożpocżhie się dnia 3 (15) września 1890 r., o go
dzinie 9*ej zrana i trwać będzie do godziny 1-ej z południa
tegoż dnia oraz dni następnych w tychże samych godzinach,
do CzaSU żlipśłnego tózptr.edenia fantów.

Liey.tRcja nie będzie się odbywała w dni świąteczne i uro
czystości dworskie.

Za zakupione fanty zaraz po przybiciu kupna należy płacić
srebrem lub biletami bankowemi.

Ajentów mas wszelkie osoby zainteresowano, o laakawę zgłoszenie się do biura
reprezentacji jeneralnej w VJarszaw1®: pr“Y u«ey Orlej .Mi II, gdzio
pieyjmuwaue będą ubezpieczenia i na żądanie wydawano być mogą broszury
blankiety i taryfy oraz udzielano będą objaśnieniu ustne i piśmienne.

Warszawa, dnia 14 (26) Lipca 1890 r,

RejrezeutiBt Jen»rainy Handlowo Towarzystwa Ubeziiieczei

W Magazynie Francuzkim przy ulicy Hr. Berga Nr 8,

LAWN-TENNIS & Badminton
i wszelkie Gry Ogrodowo najnowsze Angielskie i Francuzkie, za pomocą których
siły fizyczne i zręczność rozwijają się nadzwyoząjnie sposobem bardzo zaj
mującym.